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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BRAUNE Felix WE FS Bielefelder TG 2007 R M 2.9 452327 ja

COFALKA Anton WE TSC Eintr. Dortmund 2009 R M 2.5 118370 ja

HELLMICH Konrad NS Osnabrücker SC 2008 R M 3.9999 115137 ja

HOFSOMMER Tristan WE Fechtzentrum TSV Hagen 2009 R M 2.2 119045 ja

KITTEL Ben Leon WE Quernheimer FC 2009 R M 2.4 404056 ja

NAKHMANOVYCH Jan WE TSC Eintr. Dortmund 2007 R M 2.7 457688 ja

SCHIFFNER Rasmus Jonathan WE TSC Eintr. Dortmund 2008 R M 3.9999 474610 ja

STRÜMPER Luca WE TSC Eintr. Dortmund 2008 R M 2.3 456711 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

1 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste CORRECTION #1

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 2 002 34.0000 GER HOFSOMMER Tristan WE Fechtzentrum TSV Hagen M ja

2. 2 003 26.0000 GER STRÜMPER Luca WE TSC Eintr. Dortmund M ja

3. 2 004 24.0000 GER KITTEL Ben Leon WE Quernheimer FC M ja

4. 2 005 16.0000 GER COFALKA Anton WE TSC Eintr. Dortmund M ja

5. 2 007 13.0000 GER NAKHMANOVYCH Jan WE TSC Eintr. Dortmund M ja

6. 2 009 3.0000 GER BRAUNE Felix WE FS Bielefelder TG M ja

T7. 9 000 0.0000 GER SCHIFFNER Rasmus Jonathan WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T8. 9 000 0.0000 GER HELLMICH Konrad NS Osnabrücker SC M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2023] Westfälische Rangliste Degen Herren U17
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Karl Zichner

Turnierleitung

Karl Zichner
Henrik Müller

Paul Kakoschke-Schwietz
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 8 Teilnehmende

1 Vorrunde
09.12. 15:41

8 Teilnehmende
1 Runden à 8 Teilnehmende je Runde

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
09.12. 15:41

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2023] Westfälische Rangliste Degen Herren U17



Leineweber-Turnier

Bielefeld (GER)
09.12.2023 - 11:30

Fechten
Degen Herren U17

Einzel

Document ID: FE_FIE_0007 09.12.2023 15:41 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Westfälischer Fechterbund e.V. (Software: OphardtTouch 2023.10.3 Ophardt Team Sportevent)

Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

ROHRSEN Kilian, GER WE TV Paderborn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.

KITTEL Ben Leon GER Quernheimer FC 1 4 V 3 V V 2 V 4 29 26 0.571 3 5.
COFALKA Anton GER TSC Eintr. Dortmund 2 V V V V V 1 V 6 31 22 0.857 9 2.
HELLMICH Konrad GER Osnabrücker SC 3 3 4 V V V 2 V 4 29 23 0.571 6 3.
BRAUNE Felix GER FS Bielefelder TG 4 V 3 3 V V 4 V 4 30 25 0.571 5 4.
NAKHMANOVYCH Jan GER TSC Eintr. Dortmund 5 3 2 1 2 V 2 2 1 17 33 0.143 -16 7.
SCHIFFNER Rasmus Jonathan GER TSC Eintr. Dortmund 6 2 1 1 2 3 1 1 0 11 35 0.000 -24 8.
HOFSOMMER Tristan GER Fechtzentrum TSV Hagen 7 V V V V V V V 7 35 15 1.000 20 1.
STRÜMPER Luca GER TSC Eintr. Dortmund 8 3 3 3 3 V V 3 2 25 28 0.286 -3 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HOFSOMMER Tristan Fechtzentrum TSV Hagen 7 7 35 15 1.000 20 Q

2 GER COFALKA Anton TSC Eintr. Dortmund 6 7 31 22 0.857 9 Q

3 GER HELLMICH Konrad Osnabrücker SC 4 7 29 23 0.571 6 Q

4 GER BRAUNE Felix FS Bielefelder TG 4 7 30 25 0.571 5 Q

5 GER KITTEL Ben Leon Quernheimer FC 4 7 29 26 0.571 3 Q

6 GER STRÜMPER Luca TSC Eintr. Dortmund 2 7 25 28 0.286 -3 Q

7 GER NAKHMANOVYCH Jan TSC Eintr. Dortmund 1 7 17 33 0.143 -16 Q

8 GER SCHIFFNER Rasmus Jonathan TSC Eintr. Dortmund 0 7 11 35 0.000 -24 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HOFSOMMER Tristan WE Fechtzentrum TSV Hagen 7 7 35 15 1.000 20

2 GER COFALKA Anton WE TSC Eintr. Dortmund 6 7 31 22 0.857 9

3 GER HELLMICH Konrad NS Osnabrücker SC 4 7 29 23 0.571 6

4 GER BRAUNE Felix WE FS Bielefelder TG 4 7 30 25 0.571 5

5 GER KITTEL Ben Leon WE Quernheimer FC 4 7 29 26 0.571 3

6 GER STRÜMPER Luca WE TSC Eintr. Dortmund 2 7 25 28 0.286 -3

7 GER NAKHMANOVYCH Jan WE TSC Eintr. Dortmund 1 7 17 33 0.143 -16

8 GER SCHIFFNER Rasmus Jonathan WE TSC Eintr. Dortmund 0 7 11 35 0.000 -24
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 9

1
HOFSOMMER Tristan
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   V

8
SCHIFFNER Rasmus Jonathan
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   7

  R: ARNDT Fabienne (GER)

  Bahn 10

5
KITTEL Ben Leon
WE Quernheimer FC

GER   V

4
BRAUNE Felix
WE FS Bielefelder TG

GER   13

  R: HONERT Ryan (GER)

  Bahn 11

3
HELLMICH Konrad
NS Osnabrücker SC

GER   V

6
STRÜMPER Luca
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   6

  R: PURAT Christian (GER)

  Bahn 12

7
NAKHMANOVYCH Jan
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   11

2
COFALKA Anton
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

  R: MEYER-DIETRICH Laura (GER)

Bahn 10

HOFSOMMER Tristan
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   V

KITTEL Ben Leon (5)
WE Quernheimer FC

GER   7

R: SCHÄFER Marius (GER)

Bahn 9

HELLMICH Konrad
NS Osnabrücker SC

GER   V

COFALKA Anton
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   6

R: LOESENBECK Amelie (GER)

Bahn 1

HOFSOMMER Tristan
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   V

HELLMICH Konrad (3)
NS Osnabrücker SC

GER   11

R: PURAT Christian (GER)
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Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HOFSOMMER Tristan WE Fechtzentrum TSV Hagen 2009

2 GER HELLMICH Konrad NS Osnabrücker SC 2008

3 GER COFALKA Anton WE TSC Eintr. Dortmund 2009

3 GER KITTEL Ben Leon WE Quernheimer FC 2009

8er Tableau

5 GER BRAUNE Felix WE FS Bielefelder TG 2007

6 GER STRÜMPER Luca WE TSC Eintr. Dortmund 2008

7 GER NAKHMANOVYCH Jan WE TSC Eintr. Dortmund 2007

8 GER SCHIFFNER Rasmus Jonathan WE TSC Eintr. Dortmund 2008
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT8 T4 T2 Ref Vid Ass

CHN M1 D ZHAO Ellen 0 0 0

M1 D ZHAO Yiye 0 0 0

GER M1 BABER Flora 0 0 0

M1 HONERT Ryan 1 1 0 0

M1 KOLDITZ Lilian-Fabienne 0 0 0

M1 LUCKENBACH Emilie 0 0 0

M1 PURAT Christian 1 1 2 0 0

M1 D BOUEKE Sarai 0 0 0

M1 D DICKEL Lorenz 0 0 0

M1 LOESENBECK Amelie 1 1 0 0

M1 SCHIERHORN Charlotte 0 0 0

D D WITZKE Alessio 0 0 0

M1 ARNDT Fabienne 1 1 0 0

M1 BENTLAGE Aaron 0 0 0

M1 MEYER-DIETRICH Laura 1 1 0 0

M1 SCHÄFER Marius 1 1 0 0

M1 ACKERMANN Vivien 0 0 0

M1 NÖTGES Thilo 0 0 0

D ROHRSEN Kilian 1 1 0 0

19 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #1

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HOFSOMMER Tristan WE Fechtzentrum TSV Hagen 2009

Silber GER HELLMICH Konrad NS Osnabrücker SC 2008

Bronze GER COFALKA Anton WE TSC Eintr. Dortmund 2009

Bronze GER KITTEL Ben Leon WE Quernheimer FC 2009


